



## MoodBooster ApS

Axeltorv 2  
1609 København  
CVR-nr. 38070649

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
21.06.2021

---

**Christopher Kjær**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

MoodBooster ApS

Axeltorv 2

1609 København

CVR-nr.: 38070649

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Christopher Kjær, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab samt at drive investeringsaktivitet.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for året udviser et underskud på 278 t.kr. Ledelsen vurderer dette som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er efter balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Dog er selskabet generelt påvirket af økonomien i samfundet og udviklingen i samfundet, hvorfor selskabets regnskab helt naturligt vil blive påvirket i 2021 af COVID-19. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at fastslå omfanget heraf.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(239.649)</b>	<b>(55.295)</b>
Andre driftsomkostninger		(2.119.709)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>(2.359.358)</b>	<b>(55.295)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.475.000	0
Andre finansielle indtægter		931.470	486.909
Andre finansielle omkostninger		(314.722)	(330.123)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(267.610)</b>	<b>101.491</b>
Skat af årets resultat		(10.836)	(22.859)
<b>Årets resultat</b>		<b>(278.446)</b>	<b>78.632</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(278.446)	78.632
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(278.446)</b>	<b>78.632</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	25.000
Andre tilgodehavender		7.000.000	0
<b>Finansielle aktiver</b>	1	<b>7.000.000</b>	<b>25.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>7.000.000</b>	<b>25.000</b>
Andre tilgodehavender		2.991.117	10.469.997
Tilgodehavende skat		8.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.999.117</b>	<b>10.469.997</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>759.828</b>	<b>763.289</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.758.945</b>	<b>11.233.286</b>
<b>Aktiver</b>		<b>10.758.945</b>	<b>11.258.286</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		199.891	478.337
<b>Egenkapital</b>		<b>249.891</b>	<b>528.337</b>
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		10.359.054	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b>10.359.054</b>	<b>0</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	10.559.785
Skyldig skat		0	128.419
Anden gæld		150.000	41.745
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>150.000</b>	<b>10.729.949</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>10.509.054</b>	<b>10.729.949</b>
<b>Passiver</b>		<b>10.758.945</b>	<b>11.258.286</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	478.337	528.337
Årets resultat	0	(278.446)	(278.446)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>199.891</b>	<b>249.891</b>

# Noter

## 1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	25.000	0
Tilgange	0	7.000.000
Afgange	(25.000)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>7.000.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>7.000.000</b>

## 2 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	10.359.054
	<b>10.359.054</b>
